14/10/2025

NG
Vivienda

103B

107

201B

202B

203B

206

207

208

301B

303A

303B

306

307

Prototipo

Bl

B1

Bl

B2

B1

Bl

Sub
Prototipo

103B 1R
+1.5B
FLEX

107 3R +
3B

201B 1R
+1.5B
FLEX

202B 1R
+1.5B
FLEX

203B 1R
+1.5B
FLEX

206 3R +
3B

207 3R +
3B

208 3R +
3B

301B 1R
+1.5B
FLEX

303A
ESTUDIO

303B 1R
+1.5B
FLEX

306 3R +
3B

307 3R +
3B

Conjunto

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
INTERIOR

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
POSTERIOR

Sub
Conjunto

1

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
#378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
#378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 385

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

EVA - Unidades disponibles: 30

Bafos EZ3
Bafios

m2 Int. m2 Hab.
Exc/Terr.

86.02 0.00 1 1 1
2 m?2
116.15 0.00 3 3 -
m?2 m?2
78.01 0.00 1 1 1
m?2 m?2
80.04 0.00 1 1 1
m?2 m?2
86.02 0.00 1 1 1
m?2 m?2
114.53 0.00 3 3 -
m?2 m?2
116.15 0.00 3 3 -
2 m?2
121.86 0.00 3 3 -
m?2 m?2
78.20 0.00 1 1 1
m?2 m?2
36.06 0.00 1 1 -
m?2 m?2
86.00 0.00 1 1 1
m?2 m?2
115.31 0.00 3 3 -
m?2 m?2
116.15 0.00 3 3 -
2 m?2

Flex

SEIED

Comedor

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

$11,741,730.00

$15,728,635.77

$11,074,299.21

$11,362,478.79

$12,211,399.40

$16,029,406.19

$16,043,218.82

$16,831,912.50

$11,692,961.67

$6,656,676.00

$12,696,902.00

$16,245,738.21

$16,364,083.71
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Método de
Pago

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL



14/10/2025

NG
Vivienda

401B

402A

403A

406

407

501B

502B

503A

503B

505

506

601B

602A

Prototipo

Bl

Bl

A2

Bl

Sub
Prototipo

401B 1R
+1.5B
FLEX

402A
ESTUDIO

403A
ESTUDIO

406 3R +
3B

407 3R +
3B

501B 1R
+1.5B
FLEX

502B 1R
+1.5B
FLEX

503A
ESTUDIO

503B 1R
+1.5B
FLEX

505 2R +
3B

506 3R +
3B

601B 1R
+1.5B
FLEX

602A
ESTUDIO

Conjunto

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
INTERIOR

FACHADA
INTERIOR

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
INTERIOR

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
ATRIO

FACHADA
POSTERIOR

FACHADA
PRINCIPAL

FACHADA
INTERIOR

Sub
Conjunto

4

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 387

BASILIO
BADILLO
# 388

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
#378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 391

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
#378

BASILIO
BADILLO
# 378

BASILIO
BADILLO
# 381

EVA - Unidades disponibles: 30

m2 Int. m2 Hab.
Exc/Terr.

Bafos EZ3
Bafios

78.19 0.00 1 1 1
m?2 m?2

36.18 0.00 1 1 -
m?2 m?2

36.06 0.00 1 1 -
m?2 m?2

114.53 0.00 3 3 -
2 m?2

116.20 0.00 3 3 -
m?2 m?2

78.19 0.00 1 1 1
m?2 m?2

80.16 0.00 1 1 1
m?2 m?2

36.06 0.00 1 1 -
m?2 m?2

86.02 0.00 1 1 1
m?2 m?2

95.71 0.00 2 3 -
2 m?2

115.38 0.00 3 3 -
m?2 m?2

78.01 0.00 1 1 1
m?2 m?2

36.06 0.00 1 1 -
m?2 m?2

Flex

SEIED

Comedor

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

$12,278,908.40

$6,745,616.67

$6,723,242.57

$16,676,994.75

$16,698,549.00

$12,663,075.75

$12,800,385.00

$6,790,475.25

$13,736,162.90

$14,954,518.61

$16,912,326.21

$12,581,651.94

$6,846,968.31
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Método de
Pago

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL



14/10/2025 EVA - Unidades disponibles: 30 Péagina 3 de 3

N° Prototipo Sub Conjunto Sub m2 Int. m2 Hab. Bafios Comedor Parking Lavado Bodega Estudio Ubicacion Método de
Vivienda Prototipo Conjunto Exc/Terr. Pago
602B B 602B 1R FACHADA 6 BASILIO  80.04 0.00 1 1 1 - 1 1 - 1 - - GENERAL $12,909,055.58 GENERAL
+ 1.5B PRINCIPAL BADILLO m?2 m?2
FLEX # 378
606 Bl 606 3R + FACHADA 6 BASILIO 114.53 0.00 3 3 - = 1 1 - 1 - - GENERAL $17,180,639.78 GENERAL
3B POSTERIOR BADILLO m?2 m?2
# 378
607A A 607A FACHADA 6 BASILIO  36.18 0.00 - - - = = = - - - - GENERAL  $6,864,085.00 GENERAL
ESTUDIO INTERIOR BADILLO m?2 m?2
# 382
607B B 607B 1R FACHADA 6 BASILIO  80.06 0.00 1 1 1 - 1 1 - 1 - - GENERAL $12,912,281.00 GENERAL
+ 1.5B POSTERIOR BADILLO m?2 m?2
FLEX # 378

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.



